
 

BROEDERSCHAP DER LAGE LANDEN 
 

CLOUT VAN LINSCHOTEN  2015 
 

4 APRIL 2015 
 

UITSLAGEN - WINNAARS  

 

180 yard 
Overall Albrecht Sluis 80 punten 
Ronde 1 Ger van den Brink 34 punten 
Ronde 2 Izzat Darwish 34 punten 

120 yard Dames 
Overall Marika van der Loo 108 punten 
Ronde 1 Ineke van Huissteden 29 punten 
Ronde 2 Marjan Reedijk 34 punten 

120 yard Heren 
Overall Chris Clout 102 punten 
Ronde 1 Pim Molenaar 35 punten 
Ronde 2 Ed Buysman 44 punten 

120 yard Jeugd 
Overall Max Oostrom 38 punten 
Ronde 1 Nick Schagen 12 punten 
Ronde 2 IJbe Wever 18 punten 

80 yard Junioren 
Overall Maarten Roest 73 punten 
Ronde 1 Rim van Veldhuijsen 11 punten 

Flight 
Heren Mark de Rijk 238,1 meter 
Dames Linda Doornbos 175,0 meter 
Jeugd Max Oostrom 142,5 meter 
Junioren Maarten Roest 90,6 meter  



 

BROEDERSCHAP DER LAGE LANDEN 
 

CLOUT VAN LINSCHOTEN 2015 
 

4 APRIL 2015 
 

TOTAALUITSLAGEN  

180 yard 
Naam Ronde 1 Clouts Ronde 2 Clouts Totaal 

Dirk Bais 18  21 1 39 

Hein Bakker 16  30  46 

Kees Borsboom 4  3  7 

Ernie Breuer 13  6  19 

Ger van den Brink 34  9  43 

Izzat Darwish 10  34  44 

Linda Doornbos 8  18  26 

Jeroen Drenth 0  0  0 

Hauke Gipp 5  20  25 

Wouter Hooijer 17  13  30 

Ko van Keulen 0  0  0 

Eric Koelewijn 15  0  15 

Lars Kossen 3  5  8 

Gregor van Laar 32  14  46 

Tom Ligthart 11  0  11 

Nico Macura 1  0  1 

Lex Oosterbaan 14  21  35 

Mark de Rijk 17  18  35 

Albrecht Sluis 55  25  80 

Wim Termorshuizen 14  8  22 

Stefan Tim 0  23 1 23 

Jeroen Tol 4  8  12 

Hans Veldhuis 0  8  8 

Simon Verhoef 0  0  0 

Herman de Vries 27  18 1 45 

Ab van der Wal 8  16  24 

Evert van Zanten 13  5  18 

Jan Zantinga 0  5  5 

Mels Zelessen 16  11 1 27 

Hans Zwart 30  16  46 

120 yard Dames 
Naam Ronde 1 Clouts Ronde 2 Clouts Totaal 

Virga van Heijningen 14  26  40 

Ineke van Huissteden 29  28  57 

Birgit Kracht 12  14  26 

Marika van der Loo 67 1 41  108 

Anna Naber 20  26 1 46 

Petra Nooy 10 1 0  10 

Marjan Reedijk 20  34  54 

Carla Vermeend 23 1 25  48 



Gudrun Visser 3  8  11 

Tara Weerstand 24  23 1 47 

Hanneke Wijnberger 1  0  1 

Rosa Zelessen 28  16  44 

120 yard Heren 
Naam Ronde 1 Clouts Ronde 2 Clouts Totaal 

Kees Bakker 27  51  78 

Ed Buysman 28  44 2 72 

Chris Clout 63 1 39  102 

Jan Los 19  16  35 

Alcarin Metzlar 13  16 1 29 

Pim Molenaar 35 1 30  65 

Berend Visser 23  8  31 

Beertjan Wijthoff 35 1 29 1 64 

120 yard Jeugd 
Naam Ronde 1 Clouts Ronde 2 Clouts Totaal 

Patrick Buitenhuis 12  3  15 

Max Oostrom 28  10  38 

Nick Schagen 12  10  22 

IJbe Wever 8  18  26 

80 yard Junioren 
Naam Ronde 1 Clouts Ronde 2 Clouts Totaal 

Maarten Roest 51 1 22 1 73 

Rim van Veldhuijsen 11  5  16 

Flight Heren 
Naam Afstand 

Jeroen Drenth 212,1 meter 

Jan Los 128,0 meter 

Lex Oosterbaan 188,4 meter 

Mark de Rijk 238,1 meter 

Albrecht Sluis 180,0 meter 

Jeroen Tol 180,1 meter 

Flight Dames 
Naam Afstand 

Linda Doornbos 175,0 meter 

Marika van der Loo 158,0 meter 

Anna Naber 122,6 meter 

Hanneke Wijnberger 100,5 meter 

Flight Jeugd 
Naam Afstand 

Patrick Buitenhuis 99,9 meter 

Max Oostrom 142,5 meter 

Flight Junioren 
Naam Afstand 

Maarten Roest 90,6 meter 

Rim van Veldhuijsen 82,0 meter 

 


